1-bir  "bir" 

2-iki  "iki " 

3-üç  "üç" 

4-dört  "dört" 

5-bäş  "beş" 

6-altı  "altı " 

7-yedi  "yedi" 

8-sekiz  "sekiz" 

9-dokuz "dokuz" 

10-on  "on" 

20-yigrimi, 30-otuz, 40-kırt, 50-elli, 60-altmış, 70-yetmiş, 80-seksen, 90-togsan, 100-

yüz, 101-bir yüz bir, 1000-müñ, 1000000-million, 1000000000-milliard. 

Sayı Grubu Şeklinde Olanlar:  

13-on üç, 45-kırk bäş, 97-toksan yedi, 103- yüz üç, 255-iki yüz elle bäş, 2000-iki müñ, 

2556-iki müñ baş yüz elle altı, vb. 

Tamlaması Kuruluşundaki Sayılar: 

200-iki yüz, 300-üç yüz, 400-dört yüz, 500-bäş yüz, 600-altı yüz, 700-yedi yüz, 800-

sekiz yüz, 900-tokuz yüz, 3000-üç müñ, 7000-yedi müñ, 4000000-dört milion,